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Wędzidło smakowe ze stali
nierdzewnej - podwójnie łamane
20mm USG

Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1415 0014

Producent USG United Sportproducts
Germany

Opis produktu
Wędzidło smakowe ze stali nierdzewnej - podwójnie łamane 20mm USG  

Wędzidło smakowe ze stali nierdzewnej - podwójnie łamane 20mm USG

Lekkie wędzidło ze stali nierdzewnej, łączone częścią wykonaną z plastiku, o jabłkowym smaku.

Podwójnie łamane.

Mając na uwadze to, jak koń reaguje na dany rodzaj wędzidła, warto sięgnąć po egzemplarze smakowe, np. jabłkowe,
które stanowią odpowiedź na odruch przeżuwania. Ten rodzaj akcesorium wprowadza się u osobników młodych dopiero
oswajanych ze sprzętem do jazdy lub u zwierząt, które z różnych powodów nie preferują modeli z metalu. Wykorzystanie
takiego typu przyrządu ułatwia więc pracę z koniem.

Wędzidło smakowe podwójnie łamane – zalety

Zwierzę zaakceptuje jabłkowe wędzidło smakowe również ze względu na jego kształty i łagodne działanie. Akcesorium jest
podwójnie łamane, a więc sprawnie i precyzyjnie układa się w pysku. Umożliwia także swobodne przeżuwanie, bez silnego
nacisku na żuchwę i język, tak jak egzemplarze pojedynczo łamane. Wszystkie wykorzystane do wykonania produktu
elementy profesjonalnie zespolono, co decyduje o ich trwałości i gwarantuje koniowi bezpieczeństwo. Wędzidło smakowe
jabłkowe powstało z trwałego plastiku i stali nierdzewnej odpornej na korozję czy oddziaływanie kwasów, dzięki czemu
prezentuje się estetycznie przez długi czas.

Wędzidło smakowe – dlaczego wybór prawidłowego produktu ma znaczenie?

Proponowane w naszym sklepie wędzidło smakowe dostępne jest w wielu rozmiarach, dlatego szybko odnajdziesz
model idealnie wpisujący się w potrzeby konkretnego osobnika. Wedzidła dostępne są w kilku rozmiarach dzięki czemu można
je łatwo dopasować do indywidualnych potrzeb konia. 

Dlaczego wybór optymalnego modelu jest istotne? Oddziałując na bardzo wrażliwe obszary pyska, takie jak język czy
podniebienie, przyrząd pozwala bowiem jeźdźcy na nawiązanie z nim precyzyjnego kontaktu. Za pomocą jabłkowego
wędzidła smakowego osoba siedząca na koniu uzyskuje możliwość modyfikowania ułożenia jego całej głowy i kontrolowania
zachowania podczas jazdy. Warto zatem wybrać prawidłowy rozmiar, aby mieć pewność komfortu i bezpieczeństwa zwierzęta
oraz ułatwić sobie jego prowadzenie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 12,5cm , 13,5cm , 14.5cm
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